
ZARZĄDZENIE NR 152/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia nr 134/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 listopada 2022 roku 
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów za rok 2022 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021, poz. 217 z późn. 
zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, poz.559 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu 134/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 18 listopada 2022 roku 
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów za rok 2022, § 3 pkt. 1) otrzymuje 
brzmienie: 

„Zespół I w składzie: 

a) Katarzyna Kuta - przewodnicząca, 

b) Katarzyna Owsianka - członek, który przeprowadzi spis z natury w Urzędzie Gminy Tomaszów 
Mazowiecki.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF270AF5-7D9F-4C96-ABA8-20AF40B235AF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


